別記第５号様式
別記第５号様式

経常建設共同企業体入札参加資格認定通知書
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府知事

先に申請のあった経常建設共同企業体入札参加資格については、審査の結果、下記のとおり認定します。

記

	工　事　の　種　類
	客観点
	主観点
	総合点
	等　級

	土　木　一　式

この資格の有効期限　　令和　　年　月　　日

　ただし、構成員全員が、令和　　年１０月３１日までに、令和　　年４月１日の直後の営業年度終了の日を審査基準日とする経営事項審査の結果通知を受けた場合は、その経営事項審査による指名競争入札参加資格審査（令和　　年度指名競争入札参加資格）の結果を通知した日まで有効です。
　なお、令和　　年度指名競争入札参加資格の通知を受けるためには、令和　　年１０月３１日までに、令和　　年４月１日の直後の営業年度終了の日を審査基準日とする経営事項審査の結果通知を受ける必要があります。(この経営事項審査の結果通知を受けていない場合は、令和　年度指名競争入札参加資格がなくなりますので御注意ください。)
　また、有効期間中、構成員の経営事項審査数値に変動があった場合でも、共同企業体の審査の結果は変更しません。